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اعتراف به100 فقره  سرقت 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق 
ج  سابقه دار  کابل برق با 100 فقره سرقت در شهرستان کر
خبر داد.   سردار حمید هداوند گفت: در پی وقوع چندین 
ج،  فقره سرقت کابل برق در منطقه گرمدره شهرستان کر
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران کلانتری 34 گرمدره قرار گرفت. وی 
اظهارداشت: ماموران با بررسی صحنه های سرقت و ایجاد 
گشت های محسوس و نامحسوس در محدوده های وقوع 
سرقت و انجام اقدامات ویژه پلیسی سرانجام توانستند 
سارق را شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی بیان 
داشت: ماموران پس از کسب دستور از مقام قضائی و 
در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاه وی چندین متر کابل و سیم سرقتی به همراه 
کشف  سرقت  ابزار  و  انبر  و  الکتریسیته  ضد  دستکش 
کردند. متهم در بازجویی های صورت گرفته به 100 فقره 
ج  سرقت کابل و سیم برق در منطقه گرمدره شهرستان کر
اعتراف که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی استان در پایان از شهروندان خواست: 
هشدارهای انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت را 
ع وقت از  جدی گرفته و هرگونه موارد مشکوک را در اسر

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

25 فقره سرقت کامپیوتر خودرو 

سرکلانتر غرب پلیس مشهد از دستگیری متهم به 25 
فقره سرقت کامپیوتر خودرو خبر داد. سرهنگ مصطفی 
صادقی گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت کامپیوتر 
خودروهای سواری توسط 2 جوان موتورسوار در محدوده 
منطقه کوی امیر و بلوار شهید فرامرز عباسی، پی گیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
کلانتری آبکوه قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس 
کلانتری آبکوه با بازبینی دوربین های مداربسته محدوده 
که فردی سابقه دار است  سرقت ها یکی از متهمان را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر و در 
بازرسی از محل 2 دستگاه کامپیوتر سرقتی خودرو را کشف 
کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 23 ساله در 
مواجهه با مستندات کشف شده و ادله پلیس به 25 فقره 
سرقت کامپیوتر خودرو در شهر مشهد با همدستی یکی 
کرد. سرکلانتر غرب پلیس مشهد  از دوستانش اعتراف 
کرد: تحقیقات برای دستگیری همدست  خاطرنشان 

متهم و شناسایی و دستگیری افراد مالخر ادامه دارد. 

قتل تورلیدر جوان توسط یک توریست 
گاهی تهران بزرگ گفت: متهمی که یک  رئیس پلیس آ
تورلیدر ایرانی را به خاطر 100 دلار به قتل رسانده بود، 
دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: پس 
از پیداشدن پیکر مرد جوانی در یکی از مهمانسراهای 
)عج(، این پرونده قتل توسط تیمی زبده  خیابان  ولی عصر
گاهی تهران بزرگ مورد  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
گاهان در محل حادثه با  بررسی قرار گرفت. وی افزود: کارآ
جسد مرد جوانی مواجه شدند که هدف بی امان ضربات 
چاقو قرار گرفته بود؛ در بررسی های اولیه مشخص شد که 
مقتول تورلیدر بوده و عامل این جنایت نیز توریستی از 
یکی از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس است. سردار 
گودرزی ادامه داد: بدین ترتیب اقدامات پلیسی آغاز و 
خیلی زود متهم دستگیر شد؛ به گفته این متهم، او تازه 
به ایران سفر کرده است و مقتول تورلیدر او بوده اما در پی 
یک مشاجره درباره چنج کردن 100 دلار که تورلیدر پول این 
توریست را پس نداده است، درگیری پیش آمده و قاتل به 
گاهی  مقتول چند ضربه چاقو زده است. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ متذکر شد: پس از پایان تحقیقات میدانی 
گاهان مأموریت یافتند تا با اقدامات  در صحنه جرم، کارآ
اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. وی افزود: جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 

پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد. 

کــوتــاه

آزادسازی اراضی کشاورزی 
از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
آزادسازی 14 هزار و ۷00 متر مربع از اراضی 
شهرستان  سرخرود  بخش  کشاورزی 
محمودآباد به ارزش 2۹4 میلیارد ریال که 
داده  کاربری  تغییر  قانونی  مدارک  بدون 
شده بودند، خبر داد. سردار حسن مفخمی 
دریافت  درپی  کرد:  بیان  شهرستانی 
غیرقانونی  کاربری  تغییر  بر  مبنی  خبری 
روستاهای  از  یکی  در  کشاورزی  اراضی 
محمودآباد،  شهرستان  سرخرود  بخش 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
کرد:  تصریح  استان،  انتظامی  فرمانده 
پس از هماهنگی های قضائی با همکاری 
نسبت  کشاورزی  جهاد  اداره  کارشناسان 
به تخریب دیوارکشی های ایجاد شده در 
این زمین ها اقدام و متهمان پس از تشکیل 
شدند.  معرفی  قضائی  مراجع  به  پرونده 
سردار مفخمی، قیمت اراضی را بر اساس 
نظر کارشناسان 2۹4 میلیارد ریال برآورد کرد 
و اذعان کرد: در این عملیات 14هزار و ۷00 
متر از زمین های متصرف شده رهاسازی و در 
اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت. جانشین 
فرماندهی انتظامی استان مازندران هم از 
کشف خودروی بنز  CLS450 قاچاق به ارزش 
100 میلیارد ریال در آن شهرستان چالوس 
خبر داد. سردار سید موسی حسینی اظهار 
ح ارتقاء امنیت  کرد: در راستای اجرای طر
ح مبارزه با قاچاق کالا و ارز  اجتماعی و طر
گاهی شهرستان  موضوع ماموران پلیس آ
چالوس یک خودروی بنز  CLS450 مظنون 

به قاچاق را توقیف کردند. 

اعتراف به 18 فقره سرقت
گاهی فرماندهی انتظامی  رئیس پلیس آ
استان اصفهان از دستگیری سارق محتویات 
داخل خودرو و منزل با 18 فقره سرقت در 
شهرستان آران و بیدگل خبر داد. سرهنگ 
کبری بیان داشت: در پی شکایت  حسن علی ا
تعدادی از شهروندان شهرستان آران و بیدگل 
مبنی بر سرقت محتویات داخل خودرو آن ها، 
بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری 
گاهان پلیس  سارق یا سارقان در دستور کار کارآ
گاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  آ
گاهان با استفاده از روش های علمی و  کارآ
پلیسی یک سارق را در ارتباط با این سرقت ها 
شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
در عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش 
گاهی استان  دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به 1۷ فقره 
سرقت محتویات خودرو و یک فقره سرقت 
منزل در شهرستان آران و بیدگل اقرار که با 
تکمیل تحقیقات برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از انهدام باند بزرگ 
قاچاق مواد مخدر صنعتی و کشف بیش از 520 کیلوگرم شیشه، 
کاوند اظهار داشت: ماموران مرکز  ج کا خبر داد. سردار ایر
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه طرح 
مقابله با سر شبکه های اصلی قاچاق مسلح موادمخدر، با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق شدند باند بزرگ و حرفه ای که در ورود 
محموله های مواد روانگردان به داخل کشور و سپس توزیع در 
بین باندهای محلی در سطح استان های مرکزی کشور فعالیت 
گسترده داشت را شناسایی و مورد ضربه قرار دهند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در ادامه با اشاره به اشراف اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در رصد و دستگیری سرشبکه های اصلی 
قاچاق مواد مخدر افزود: در مرحله بعد با گسترش اقدامات و 
، با اعزام تیم های ویژه به شرق  اشراف اطلاعاتی بر باند مذکور
، تحرکات اعضای باند تحت رصد و کنترل  و جنوب شرق کشور
شبانه روزی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی در بخش 
دیگری از سخنان خود بیان کرد: پس از انجام هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه مشترک با 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی ویژه غرب، علاوه 
بر دستگیری سرکرده باند مذکور در یکی استان های شمالی 
کشور، تعدادی از اعضای باند که از عناصر اصلی و سابقه دار در 
حوزه قاچاق مواد مخدر بوده نیز دستگیر و بیش از 520 کیلوگرم 

ماده روانگردان شیشه به همراه دو دستگاه خودرو از آنان 
کید بر اینکه دستگیری  کشف و ضبط شد. وی در خاتمه با تا
سایر اعضای باند فوق به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
دارد، خاطرنشان کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و 

انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند؛ 
لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی و امنیتی 
در پیشگیری از جرایم، هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص 

توزیع کنندگان مواد مخدر را از تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر صنعتی

استرداد متهم کلاهبردار ۱۰ هزار میلیاردی 
بین الملل  پلیس  رئیس  جانشین 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ 
10 هزار میلیارد ریال به کشور خبر داد. سرهنگ 
نقی محمودی اظهارداشت: براساس اعلام 
مرجع قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری 
از چندین نفر از هموطنان در قالب جذب 

سرمایه گذار و با وعده دروغین ارائه سودهای 
گرفت. وی  کلان، تحت پیگرد قانونی قرار 
بیان داشت: این متهم با تأسیس یک شرکت 
صوری در زمینه تولید دستگاه های صنعتی و 
تجهیزات کشاورزی اقدام به جذب افراد برای 
سرمایه گذاری کرده و با تبلیغات گسترده، 
موفق به جلب اعتماد بیش از چند صد نفر از 

شهروندان و دریافت مبالغی از آن ها بالغ بر 10 
هزار میلیارد ریال شده و به صورت غیر قانونی 
به یکی از کشورها متواری می شود. این مقام 
انتظامی در ادامه افزود: در بررسی های انجام 
شده محرز گردید که شرکت موردنظر فاقد هر 
گونه فعالیت تولیدی بوده و هدف اصلی از 
ایجاد آن، جذب سرمایه عمومی و انتقال به 

بازارهای غیر رسمی مالی بوده است. به همین 
منظور بلافاصله با صدور اعلان قرمز علیه 
متهم، فرآیند استرداد در دستور کار پلیس 
بین الملل فراجا قرار گرفت و نهایتا با هماهنگی 
، متهم  صورت گرفته با پلیس کشور موردنظر
برای ادامه روند رسیدگی پرونده به کشور 

مسترد و تحویل مرجع قضائی مربوطه شد.

انهدام باند قاچاق اعضای بدن
گاهی پایتخت از انهدام باند مخوف قاچاق اعضای بدن در شهرری  رئیس پلیس آ
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت 
گاهی شهرری  گاهان پلیس آ غیرقانونی یک شبکه بین المللی قاچاق اعضای بدن، کارآ
موفق به شناسایی و انهدام این باند سازمان  یافته شدند. وی ادامه داد: ماموران پس 
از انجام اقدامات پیچیده دقیق اطلاعاتی مأموریت یافتند و در جریان چند عملیات 
همزمان و غافلگیرانه در مناطق مختلف دولت آباد، ۹ نفر از اعضای اصلی این شبکه 
گاهی  که شامل 5 تبعه عراقی و 4 تبعه ایرانی بودند، دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
پایتخت گفت: این باند مجرمانه با پوشش یک مؤسسه خیریه، اقدام به اغفال اتباع 
کنی فاقد  خارجی از جمله عراقی و سودانی می کرد و پس از انتقال آنان به کشور، در اما
استانداردهای بهداشتی و درمانی، اعضای بدن آن ها نظیر کلیه و قرنیه را به صورت 
غیرقانونی برداشت می کرد. این افراد پس از ورود، در پاتوق های از پیش تعیین شده 
اسکان داده شده و تحت جراحی های سنگین و غیرمجاز قرار می گرفتند. وی افزود: از 
متهمان مقادیر قابل توجهی اموال و تجهیزات مرتبط با این فعالیت غیرقانونی کشف 
، 85 میلیون و ۹00 هزار  ، ۶000 دینار شد که شامل 14 پک مدارک پزشکی، 8۶00 دلار
تومان، 5000 دنگ ویتنام، یک فقره چک 8 میلیارد ریالی، بیش از 25 دستگاه گوشی 
هوشمند، لپ تاپ، پرینتر، دوربین های حرفه ای، DVR، گاوصندوق و مقادیری داروی 
غیرمجاز برای بیماران دیالیزی است. سردار گودرزی بیان داشت: مبارزه با باندهای 
قاچاق اعضای بدن که جان انسان ها را بازیچه سودجویی خود قرار می دهند، یکی از 
گاهی است و با قاطعیت با این پدیده برخورد خواهد شد.  اولویت های جدی پلیس آ
گاهی پایتخت ادامه داد: پرونده این باند با هماهنگی مراجع قضائی  رئیس پلیس آ

در حال رسیدگی است و تحقیقات برای شناسایی سایر عوامل همچنان ادامه دارد.

کشف 2 کارگاه تولید روغن ترمز تقلبی
گاهی فراجا از کشف 2 کارگاه با تولید 15 هزار لیتر روغن  سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
ترمز تقلبی آماده ارائه به بازار خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ سیدحسن موسوی اظهار داشت: در پی 
دریافت گزارشاتی مبنی بر اینکه افرادی اقدام به تولید و توزیع روغن ترمز تقلبی با بسته بندی شرکت های 
معتبر در سراسر کشور می کنند موضوع به صورت ویژه در دستور کار ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
گاهان در تحقیقات تکمیلی و با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در حدود 15  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
هزار لیتر روغن ترمز، روغن هیدرولیک و ضد یخ تقلبی با نشان شرکت های معروف که بسته بندی شده و 
آماده ارائه به بازار بود به همراه دستگاه های تخصصی تولید و بسته بندی، مخازن حجیم، تعداد بسیار 
زیاد و قابل توجهی لیبل، هولوگرام، قوطی و کارتن های خالی را کشف و کارگاه ها، انبارها و فروشگاه های 
گاهی فراجا با بیان اینکه اقدام  توزیع را نیز پلمب کردند. سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهی منجر به عقیم ماندن اهداف آتی مجرمان شد، تصریح  سریع و بررسی دقیق موضوع توسط پلیس آ
کرد: ۶ نفر از متهمان اصلی ضمن دستگیری در بازجویی های تخصصی به بزه انتسابی معترف و پس از 
صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: برای خرید و تهیه روغن 
موتور، ضدیخ، لنت ترمز، لوازم یدکی و مصرفی خودرو از نمایندگی های مجاز شرکت های معتبر و با اخذ 

کتور رسمی انجام دهید.  فا

قاتل فراری دستگیر شد
کدشت از  فرمانده انتظامی شهرستان پا
دستگیری یک نفر قاتل متواری توسط پلیس 
گاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ  آ
شهرام ولیخانی گفت: در پی اعلام خبر قتل 
خانم 18 ساله تبعه خارجی موضوع به طور 
گاهی  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ

کدشت قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از بازبینی از صحنه جرم و انجام اقدامات  پا
فنی و پلیسی موفق به شناسایی هویت قاتل که برادر مقتول بود است و محل محل 
اختفا در شهر همدان شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از اخذ نیابت قضائی 
و اعزام ماموران به محل اختفای متهم پرونده، فرد قاتل در یک اقدام غافلگیرانه 
کدشت منتقل شد.  گاهی پا در شهرستان همدان دستگیر و سپس به مقر پلیس آ
سرهنگ ولیخانی در پایان گفت: پس از انجام بازجویی و تشکیل پرونده، متهم به 
قتل خواهرش اعتراف و انگیزه قتل را مشکلات خانوادگی و اخلاقی عنوان کرد. در 

ادامه قاتل متواری به همراه پرونده تکمیلی تحویل مقام قضائی و روانه زندان شد. 


